precatio sistnificans.
s Compoles.Forte, angetorumconsorlio.
b Domine. Endero in roissa Assumpiionis.1 Radkitus. Forle, veslra sint meriia accepla co-

ram Cttristo,el radicitusabolilapiacula.
i Beata. Ex orationnii Goihico(Pag. li>, or. 2).k Vuamipse. Legc qttemDeusipse.1 Recessuram.Lege : Ex quo libi non wcc-ssttram

ullro miserkordiampollicelur, etc.
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sericordiara pollicetur : da nobis merilis tuis : tii

amore divinoflagrantes in fulurojudicio inveniamur

indemnes. i*}.Amen. Per misericordiam tuam Deus

noster etc. Dominussit sempervobiscura. h). Et cum.

Solenniacompletasunt in nomine Domininostri Jesu

Gbristi. Votum nostrum sil acceptum cum pace. ii).
Deogratias.

IN SANCTE» LEOCADIEVIRGINIS

ET MARTYRIS.

ArfMissam.b Officium.

In omni opere suo dedit confessionemsanctam :

alleluja. P. Verbum glorie : el in corde suo : hym-
num dixit : alleluja. f. Confitebor tibi Domine in

toto corde meo : narrabo omnia mirabilia tua. « P.

Verbum. f. Gloriaet honor Patri-: et Filio : et Spi-
rilui Sancto : in secula seculorum. Amen. P. Ver-

bum.
Oratio. Deus qui scelera nostra (igmentis operla

denudas : qui incerta dubiis : et occulia cognitis :

consulta pielaie traducis : ut noxietate prodita : ad-

spergas nosrore raisericordie: et velutnivem dealbes:
d da vie correplionem: averte quesumusfaciem luain

a peccatis nostris : et oranes iniquitales nostras de-

leus : innova viscera nostra Spiritus tui Sancti infu-

sione. Quo lali habitatore gaudentes aperiamusjugi-
ter iabia nostra ad annunciandamlaudem tuam. B).

Amen. Per misericordiam. 416 Dominus sit sem-

per vobiscuin. i^. Et cura.

Lectioiibri HieremieProphele (e Cap. XXXI).

ii). Deogratias.
'

a Leocadim.Sancla Leocadia, nobilis virgo Tole-
lana, in persecutioneDiocletiani,Christi fideuvcorara
sreviente praesidefortiter confessa, poenis allecta, et
ferro ontista in carcere, et in vinculis obiit. Ejus
memoria v Idus Decembris missa et officioproprio
in Missali, Breviario et Orationali Gotho-llispano
colitur, quo die memoriaroejus relinent Martyrolo-
gia Romanum Parvum, Adonis, Usuardi, Fulclense,
AntissiodorenseEcclesiavmetropolitanae, Roniaiiuin
Baronii, et alia quaedam. Acta sincera sanctueLeo-
cadiaehactenus nulla prodiere; quare iis standum
est, quaede ea in hymno Breviarii et in oratiotiibus
Missaliset Orationnlis Golhici legualur. Circa dietn
etannum obitus sanctaeLeocadjae,scrupulum raovet

- quod animara ad Deum misisse Iegatur postquain
de passione et roorle sanctaeEuialiae audivii. Binae